
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №75-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 
року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15511646 1512811 Денисюк Дарія Вікторівна
55188151 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141346 Здоров'я людини та 
фітнес

129,867

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15195304 1509083 Кузнецова Надія Сергіївна
55205544 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079102 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

137,733

2 15157617 1509083 Цекот Карина Ігорівна
55205556 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197013 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

129,167

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14995932 1509638 Литвін Олександр В`ячеславович
051567 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222287 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

118,545

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15172799 1509484 Матусюк Роман Юрійович
054504 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0266406 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

120,857

2 15419693 1509484 Чепчук Василь Андрійович
002540 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0270955 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

135,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14835613 1513791 Мед Володимир Сергійович
21521094 BC 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0264092 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

122,893

2 15129575 1513791 Сиротюк Сергій Васильович
12050153 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0283498 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

123,100

3 15198885 1513791 Стасюк Андрій Олександрович
001776 MP 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0283527 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

135,867

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14968806 1536524 Мединський Сергій Володимирови
ч

085595 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0198966 Фінансово-
економічна безпека

124,704

2 15244315 1536524 Семенюк Богдан Дмитрович
020580 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0096084 Фінансово-
економічна безпека

137,593

3 14949906 1536524 Хомік Ярослав Володимирови
ч

35640255 PB 15.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0262984 Фінансово-
економічна безпека

140,333

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14815457 1510401 Березнюк Марина Вікторівна
076028 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237671 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 75-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15482131 1570367 Куриленко Дмитро Олексійович
45998660 AP 27.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0130561 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,300

8


